
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Andalucía 03/06/2023 18:39 - Página 1

VIII TROFEO NAT. CADIZ -1ª LIGA VELOCIDAD (2ªJornada)
CÁDIZ, hasta 3/6/2023

Puntos Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. C.D.N.Arahal 01756 472,00
2. C.N. Cadiz 00023 453,50
3. C.N. Portuense 00438 436,00
4. C.N. Bahia De Cadiz 00722 404,50
5. C.N. San Fernando 00490 306,00
6. Fusion Colombino-Lepe 01157 295,00
7. Club Deportivo Waterpolo Jerez 01290 234,00
8. C.N. Carmona 01143 231,50
9. C.N. Los Barrios 00821 221,50

10. C.N. Dos Hermanas 00603 190,00
11. C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 00129 166,00
12. C.N. San Pedro 01347 31,00
13. C.N. Fuengirola 01084 26,00
14. C.N. Puerto Real 00530 12,00
15. C.N. Conil 01228 5,00
16. Dkv Club Natacion Jerez 00467 4,00

Fem., Abs.
1. C.N. Bahia De Cadiz 00722 638,00
2. C.N. Cadiz 00023 572,00
3. Fusion Colombino-Lepe 01157 544,50
4. C.N. San Fernando 00490 358,00
5. C.D.N.Arahal 01756 246,00
6. C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 00129 160,00
7. C.N. Portuense 00438 95,00
8. C.N. Puerto Real 00530 92,00
9. C.N. Los Barrios 00821 86,50

10. C.N. Dos Hermanas 00603 74,00
11. C.N. San Pedro 01347 70,00
12. Club Deportivo Waterpolo Jerez 01290 43,00
13. C.N. Conil 01228 35,00
14. C.N. Carmona 01143 30,00

Todos, Abs.
1. C.N. Bahia De Cadiz 00722 1.042,50
2. C.N. Cadiz 00023 1.025,50
3. Fusion Colombino-Lepe 01157 839,50
4. C.D.N.Arahal 01756 718,00
5. C.N. San Fernando 00490 664,00
6. C.N. Portuense 00438 531,00
7. C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 00129 326,00
8. C.N. Los Barrios 00821 308,00
9. Club Deportivo Waterpolo Jerez 01290 277,00

10. C.N. Dos Hermanas 00603 264,00
11. C.N. Carmona 01143 261,50
12. C.N. Puerto Real 00530 104,00
13. C.N. San Pedro 01347 101,00
14. C.N. Conil 01228 40,00
15. C.N. Fuengirola 01084 26,00
16. Dkv Club Natacion Jerez 00467 4,00


